

Pachet produse papetarie si birotica

I.D.: 77878290

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	42964000-1 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 990,03 RON - 990,03 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT ALBASTRU 75 MM. buc. 4 9.40 37.60 7.14 2 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA DIV. CULORI buc. 30 0.69 20.70 3.93 3 FOLIE PROTECTIE 100BUC/SET 45 MICRONI set. 2 15.96 31.92 6.06 4 AGRAFE COLORATE 28 MM 100 BUC/SET cut. 4 5.69 22.76 4.32 5 PASTA CORECTOARE 20 ML. PENSULA buc. 7 6.99 48.93 9.30 6 CAPSATOR METALIC buc. 2 39.90 79.80 15.16 7 PERFORATOR MARE buc. 2 39.90 79.80 15.16 8 GUMA DE STERS buc. 10 2.99 29.90 5.68 9 CREIOANE HB CU RADIERA buc. 30 2.99 89.70 17.04 10 HARTIE COPIATOR A4 80 GR. 500 COLI SKY COPY TOP 10 24.99 249.90 47.48 11 CAPSE 24/6 1000 BUC./CUT. OFFI CE cut. 10 2.99 29.90 5.68 12 POST IT 51x51 mm, 250 file buc. 10 6.80 68.00 12.92 13 POST IT COLORATE FASII Index autoadeziv plastic 45x12 mm, 8 culori neon buc. 7 9.20 64.40 12.24 14 MARKER 4 CULORI buc. 7 10.99 76.93 14.62 15 PIX GEL ALBASTRU buc. 20 2.99 59.80 11.36
